2
	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA DINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /GM-UBND
	Ba Dinh, ngày       tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Thông báo số 69/TB-UBND ngày 22/10/2025 của Ủy ban nhân dân xã Ba Tơ về việc tổ chức Lễ viếng Nghĩa trang Liệt sỹ và dâng hoa, dâng hương Tượng đài Khởi nghĩa Ba Tơ nhân kỷ niệm 53 năm ngày Giải phóng Ba Tơ (30/10/1972 - 30/10/2025);
Ủy ban nhân dân xã kính mời tham dự Lễ viếng Nghĩa trang Liệt sỹ và dâng hoa, dâng hương Tượng đài Khởi nghĩa Ba Tơ nhân kỷ niệm 53 năm ngày Giải phóng Ba Tơ (30/10/1972 - 30/10/2025):
1. Thành phần mời
- Đại diện Thường trực Đảng ủy xã.
- Đại diện Thường trực HĐND xã.
- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND xã.
- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã.
- Đại diện lãnh đạo các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy xã: Văn phòng, Ban Xây dựng Đảng, Ủy ban Kiểm tra.
- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Công an xã, Ban Chỉ huy quân sự xã, Văn phòng HĐND&UBND, Phòng Kinh tế, Phòng Văn hóa – Xã hội, Trung tâm Phục vụ hành chính công, Trung tâm Cung ứng dịch vụ công.
2. Thời gian và địa điểm
	2.1. Lễ dâng hoa, dâng hương Tượng đại Khởi nghĩa Ba Tơ
- Thời gian: 14 giờ 00 phút ngày 30 tháng 10 năm 2025.
- Địa điểm: Quảng trường 11/3 Ba Tơ.
2.2. Lễ đặt vòng hoa và viếng mộ liệt sĩ
- Thời gian: 14 giờ 20 phút ngày 30 tháng 10 năm 2025.
- Địa điểm tập trung: Trước cổng Nghĩa trang liệt sĩ Ba Tơ.
[bookmark: _GoBack]* Ghi chú: Đại biểu có mặt trước 15 phút để ổn định công tác tổ chức, thực hiện Lễ.
3. Về trang phục: Đại biểu tham dự Lễ mặc trang phục lịch sự, gọn gàng
và trang nghiêm để thể hiện lòng thành kính và biết ơn sâu sắc đối với các Anh hùng Liệt sĩ.
Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT, VHXH.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi